
東京都の公表日 新たに発生した患者数 これまでの累計患者数
既に退院等された方の

累計数

7月31日 5 645 607

7月30日 6 640 601

7月29日 4 634 600

7月28日 8 630 599

7月27日 2 622 599

7月26日 2 620 597

7月25日 2 618 594

7月24日 2 616 591

7月23日 1 614 590

7月22日 5 613 587

7月21日 2 608 586

7月20日 3 606 582

7月19日 2 603 581

7月18日 2 601 579

7月17日 4 599 577

7月16日 3 595 577

7月15日 2 592 575

7月14日 3 590 573

7月13日 1 587 572

7月12日 3 586 572

7月11日 1 583 569

7月10日 2 582 569

7月9日 1 580 568

7月8日 2 579 568

7月7日 1 577 567

7月6日 2 576 567

7月4日 4 574 566

7月1日 1 570 566

令和３年７月　新型コロナウイルス患者数


